
 
 
 
 
 
 
 
 
MIUR-AOUSPFE 
U.O. Risorse Umane della Scuola 

Dirigente:  Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento:  Marina Navarra 

e-mail:  marina.navarra.fe@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Patrizia Molesini 

e-mail: patrizia.molesini.562@istruzione.it 

 

Telefono:  0532 229111 

 

 

Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  
Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 
e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

 

 Ferrara, 22 agosto 2019  
IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. del 12 giugno 2019 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2021/21 e 2021/22; 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Decentrato Regionale del 17 luglio 2019 concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente ed ATA  anni scolastici 2019/20 – 2020/21 – 2021/22; 

ESAMINATE le richieste pervenute 
DISPONE 

per i motivi citati in premessa, la pubblicazione in data odierna all’Albo dello scrivente Ufficio e al sito dell’Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Ferrara il seguente elenco graduato provvisorio del personale A.T.A. aspirante alla sostituzione 
del D.S.G.A. per l’anno scolastico 2019/2020 ai sensi dell’art. 7 della predetta ipotesi di C.C.D.R. del 17 luglio 2019: 
 

PROFILO DSGA – A.S. 2019/2020 
 

A. Personale con esperienza nel profilo di DSGA 
 

N Cognome Nome Data di nascita Punti 

1 DEL PRETE Angela NA 18/02/1968 132 

2 MILANI Sonia FE 01/12/1967 124 

3 MAZZONI Caterina FE 11/04/1961 112 

4 CASAZZA Anna Maria FE 30/09/1960 106 

5 LANCELLOTTI Ornella RO 04/07/1967 76 

6 BANDOLI Giada RA 10/02/1972 56 

7 FAVARON Giuseppina FE 23/12/1962 50 

8 BALLINI Diamante NA 31/08/1971 26 

9 REBECCHI  Cinzia FE 24/04/1966 26 

10 FORTINI Raffaella FE 15/08/1969 24 

11 PIAZZA Gaetano AG 13/02/1981 14 

12 LOSITO Anna BA 04/03/1972 14 

 
Avverso la predetta graduatoria è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo 
entro le ore 12,00 del 23 agosto 2019. 
Entro il medesimo termine è consentito presentare documentata e motivata istanza di rinuncia. 
 
 IL DIRIGENTE 

Giovanni Desco 

 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

- Ai Dirigenti Scolastici di Ferrara e provincia Loro Sedi 
- Alle OO.SS. della Scuola   Loro Sedi 
- All’Albo -     Sede 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2019-08-22T16:57:19+0000
	DESCO GIOVANNI


		2019-08-23T09:36:04+0200
	Ferrara
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFE.REGISTRO UFFICIALE.U.0006932.23-08-2019




